
 

 

 

Epilator Series 4000

  Ķermenim un bikini zonai

Ar LED gaismu

+4 piederumi

Epilē, skuj un apgriež

 

BRE257/00

Epilators ar vadu

Saudzīgs process gludai ādai
Rūpes par jums un jūsu ādu
Atklājiet matiņu likvidēšanas risinājumu, kas ir saudzīgs ādai un nodrošina ilgstoši
gludu rezultātu līdz 28 dienām. Mēs saprotam, ka epilācija var šķist biedējoša. Bet,
veicot to regulāri, tā kļūst mazāk sāpīga!*

Vienkārša matiņu likvidēšana
Vienkārša epilācija ar pincetēm
Satver visus matiņus
Pielāgojams jūsu komforta līmenim
Ideāls sākuma komplekts
Epilācija jebkur un jebkad
Bikini zonas uzgalis intīmām zonām
Padušu matiņu apstrāde ar skuvekli

Ilgstoši rezultāti
Gluda āda līdz 4 nedēļām

Saudzē ādu
Atvieglota epilācija ar masāžas uzgali

Vienkārši ilgtspējīgs
Ilgstoši gludam rezultātam



Epilator Series 4000
Epilators ar vadu BRE257/00

Izceltie produkti
Nav jāskujas katru dienu

Izbaudiet ilgstoši gludas ādas sajūtu. Epilators
ļaus aizmirst par matiņu likvidēšanu līdz
4 nedēļām.

Bez pūlēm un bez stresa

Šis pievilcīgais epilators nodrošina vienkāršu
matiņu noņemšanu un īpaši gludu rezultātu
mājas apstākļos. Tas spēj satvert tik īsus matiņus
kā vasks, taču bez vajadzības apmeklēt salonu un
bez ķēpīgā vaksācijas procesa. Nopietni.

Videi draudzīgs dizains

Šis epilators rada minimālu ietekmi uz apkārtējo
vidi — vienreizējs pirkums, papīra iepakojumā,
nav bateriju, rokturis izgatavots no 50%
pārstrādātu materiālu.

Saudzīgs ādai

Masāžas uzgalis lieliski palīdz sākumā pierast pie
epilācijas un mazina epilācijas radītās sajūtas.

Nepalaidiet garam ne matiņu!

LED gaisma palīdzēs saskatīt pat smalkākos
matiņus, lai tie nepaliktu nepamanīti!

Epilācija jūsu gaumē

Personalizējiet epilācijas procesu ar diviem
ātruma iestatījumiem un gūstiet lielāku kontroli
pār matiņu izraušanas ātrumu un intensitāti. Abu
apakšstilbu apstrādei nepieciešamas tikai
10 minūtes.

Sākuma komplekts “trīs vienā”

Sākums ceļam uz gludu ādu. Iepriekš ar ķemmi
apgrieziet garākos matiņus, lai saudzētu ādu.
Epilējiet izvēlētās zonas un uzlieciet masāžas

uzgali, lai mazinātu epilācijas radītās sajūtas. Ar
skuvekļa uzgali pielāgojiet rezultātu, un, kad tas
paveikts, ielieciet epilatoru maciņā.

Pievilcīgs un kompakts

Plaukstas lieluma epilatoram ir neslīdošs uzgalis
ērtai lietošanai un pievilcīgs dizains. Viegli glabāt
un paņemt līdzi ceļojumos.

Sagatavojieties vasarai

Bikini zonas trimmera uzgalis, kas paredzēts
intīmajām zonām, sniegs pārliecību par gludu
ādu!

Pro�lakse

Apstrādājiet jebkuru ķermeņa daļu ar skuvekļa
uzgali. Savā gaumē.



Epilator Series 4000
Epilators ar vadu BRE257/00

Speci�kācijas
Piederumi
Somiņa
Tīrīšanas suka
Masāžas uzgalis
Skūšanas galviņa ar ķemmi
Bikini zonas trimmera uzgalis ar ķemmi

Dizains
Rokturis: Neslīdošs rokturis

Funkcijas
2 ātrumu iestatījumi
Izmantojams ar vadu

Serviss
2 gadu garantija

Vienkārša lietošana
Mazgājama epilēšanas galviņa
LED gaisma

Sniegums
Epilēšanas sistēma: Efektīva epilēšanas sistēma

 

* Atzīst 87% lietotāju izmēģinājumā mājas apstākļos
Nīderlandē, n = 28, 2024. gadā.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑01‑02
Versija: 1.1.1

EAN: 87 20689 03097 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

